Diário Oficial Eletrônico  n. 10.855 8 de junho de 2022 Página 146

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 306, DE 7 DE JUNHO DE 2022.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Designar  os servidores indicados para exercerem as funções de confiança nas Unidades
Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar da  data da publicação.

MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
43613023 Fernando Furtado

Mendonça Casati
PRI D e l e g a d o

Titular
DAPC-6 Terceira Delegacia de Polícia

Civil de Três Lagoas/MS
25040023 Luis Augusto Milani SEG D e l e g a d o

Titular
DAPC-6 Segunda Delegacia de Polícia

Civil de Três Lagoas/MS
85375022 Orlando Vicente Abate

Sacchi
ESP D e l e g a d o

Titular
DAPC-6 Delegacia de Pronto

Atendimento Comunitário de
Três Lagoas/MS

15309023 Ricardo Henrique
Cavagna

PRI D e l e g a d o
R e g i o n a l
Adjunto

DAPC-6 Delegacia Regional de Polícia
Civil de Três Lagoas/MS

    Campo Grande, MS, 7 de junho de 2022.
  ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
 DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Metrologia

PORTARIA “P” AEM/MS/N.31 de 07 de junho de 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE METROLOGIA AEM/MS, no uso das atribuições le-
gais conferidas pelo Decreto “P” n.90 de 08 de janeiro de 2015 e Portarias n.54 e n.55 de 27 de janeiro de 2015
do Presidente do INMETRO,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora NATALI NASCIMENTO LIMA, matrícula 469198021, pertencente ao Quadro de Pessoal
desta Agência, ocupante do cargo de Agente Metrológico, LICENÇA MATERNIDADE de 120 dias, no período de
31/05/2022 a 27/09/2022, nos termos do artigo 130, inciso III, c/c artigo 147 da Lei n. 1.102/1990, com redação
dada pela Lei 2.599 de 26/12/2002. (Processo n. 71/023406/2022)

Campo Grande – MS, 07 de junho de 2022

Nilton Pinto Rodrigues
Diretor Presidente
AEM/MS – INMETRO

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” Nº 435, 06 de junho de 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora FABRICIA GIL LIMA DE SOUZA, matrícula nº. 115732022, Policial Penal, para
compor o Conselho de Administração Penitenciário-CAP, da Agência Estadual de Administração do Sistema
Penitenciário do Estado de Mato Grosso do Sul, em decorrência da dispensa a pedido do servidor EDUARDO
HENRIQUE LYVIO, matrícula nº 82406021, Policial Penal, a contar na data de sua publicação.

         Campo Grande - MS, 06 de junho de 2022.

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
Diretor-Presidente AGEPEN

                                                                       Mat. 18128021